[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2025 г.

№ 121-2
г. Красный Сулин
	О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 № 152/1137-6, постановлением Территориальной избирательной комиссии Красносулинского района Ростовской области № 119-3 от 02.12.2024 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Красносулинского района Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Красносулинского района Ростовской области постановляет:
1.  Зачислить в резерв составов участковых комиссий Красносулинского района Ростовской области кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

        И.В. Кавалеристова
Секретарь комиссии

              Т. В. Цымбалюк